


Merci d’avoir choisi la Petite Brasserie.
Vous proposer une cuisine conviviale et maison nous tient à cœur.

Pensez à nous signaler vos allergies.

Merci à nos partenaires du marché de Gruissan.

Boulangerie : Bernard 
Fromages : Thomas Régalmont

Poissons : Fred et Seb La halle aux poissons

Pour nous : « La bonne cuisine est honnête, sincère et simple. »



LES APÉRITIFSLES APÉRITIFS

LES BIÈRESLES BIÈRES 25cL 50cL 33cL25cL 50cL 33cL

LES SOFTS

LES DIGESTIFSLES DIGESTIFS

MUSCAT
MARTINI
Blanc ou rouge
RICARD
KIR
Crème de pêche ou de cassis
KIR OCCITAN
Blanquette de Limoux, crème 
de pêche ou de cassis
CAMPARI
AMERICANO
SUZE
GIN TONIC
SPRITZ

COCA-COLA
Normal ou zéro
ICE TEA
ORANGINA
SCHWEPPES
Tonic ou agrumes
LIMONADE 
DIABOLO
SIROP A l’EAU 
Grenadine, menthe, orgeat, fraise, 
pêche, citron
JUS DE FRUITS
Orange, Abricot, Pomme

PERRIER 33cL
BADOIT 50cL
BADOIT 1L
EVIAN 50cL
EVIAN 1L

ETS CABANEL
Crème de menthe ou de citron
COQ Ô RICO
Menthe glaciale
WHISKY
COGNAC
ARMAGNAC
POIRE

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

Demi Peinte Bouteille

1664
MONACO
PANACHE
OH SOLEIL (Blonde)
L’ÉCUME DE MER (Blanche)

4,50€
4,00€

2,90€
3,80€

6,00€

4,00€
8,00€
4,00€
8,00€
8,00€

3,90€

3,90€
3,90€
3,90€

3,50€
3,70€
2,30€

3,90€

3,80€
4,00€
5,00€
4,00€
5,00€

6,50€

6,50€

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

3,90€
3,90€
3,90€

7,00€

7,50€
7,50€



LE PANIER GARNILE PANIER GARNI

LES ENTRÉESLES ENTRÉES

TARTINABLES                 CHARCUTERIES                   ASSORTIMENT DE PAINS

À partager pour l’apéro ou en solo pour les gourmands...

6 HUÎTRES DE LA GRANDE BLEUE
Pain de seigle, vinaigre d’échalote, beurre
ENTRÉE DU MOMENT
SALADE FERMIÈRE
Duo Batavia/Roquette, sablé au chèvre frais, dès de brebis, poulet mariné, 
Pink Lady
BOWL OCCITAN
Salade, tomates, dès de brebis, sablé olivade, pommes grenailles, raisins frais, 
jambon cru, carottes
CARPACCIO DE POULPE ET CONCHIGLIONIS GARNIES

18,90€

12,00€

12,90€
12,90€

15,90€

15,90€



LES VIANDES

LES POISSONS

ORIGINAL BURGER
Pain céréales du boulanger, steak façon bouchère, Cheddar, bacon, oignons 
rouges, tomates et frites maison
PIÈCE DU BOUCHER selon le marché
Frites maison et salade 
BALLOTINE DE VOLAILLE FARCI PESTO ROSSO ET JAMBON CRU
Duo de purée céleri et patate douce

BURGER « BORD DE MER »
Pain du boulanger, filet d’églefin pané par nos 
soins, oignons rouges, tomates cerises et roquette, 
sauce guacamole et frites maison
DOS DE CABILLAUD MARINÉ
Riz interdit, carottes et basilic
POISSON ENTIER selon le marché
Poêlée de légumes de saison

17,00€

18,00€

18,00€

17,00€

21,00€

voir ardoise

POUR 
LES PITCHOUS
POUR 
LES PITCHOUS
Magie ! 
Pointez du doigt le         et les 
plats deviendront plus petits pour

1 sirop + plat + 1 boule de glace

vos enfants.

10,90€

Pour les moins de 12 ans.



POUR FINIR EN DOUCEURPOUR FINIR EN DOUCEUR

COUPES GLACÉESCOUPES GLACÉES
DAME BLANCHE
3 boules vanille, sauce chocolat et chantilly
CAFÉ LIÉGEOIS
3 boules café, café et chantilly
CHOCOLAT LIÉGEOIS
3 boules chocolat, sauce chocolat et chantilly
CARAMEL LIÉGEOIS
2 boules caramel beurre salé, 1 boule vanille, 
sauce caramel et chantilly
AFTER EIGHT
3 boules menthe chocolat, Get 27 et chantilly

EXPRESSO
CAFÉ ALLONGÉ
DOUBLE EXPRESSO
NOISETTE
CRÈME
GRAND CRÈME E

CAPPUCCINO
THÉ
THÉ AU LAIT
CHOCOLAT AU LAIT
VERRE DE LAIT

1 Boule
2 Boules
3 Boules

Chocolat, vanille, café, 
caramel beurre salé, citron 
jaune, fraise, cassis et menthe 
chocolat

ASSIETTE DE FROMAGES
PROFITEROLE EN SOLITAIRE
Gros choux garni de glace vanille, coulis de chocolat et chantilly
FONDANT « CHOCONOISETTES »
Crème diplomate
DÉLICE AU CITRON
Sablé, lemon curd, meringue française
NOUGAT GLACÉ
Coulis caramel beurre salé 

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,50€

1,70€
1,90€
3,10€
1,90€
2,10€
3,30€

4,00€
3,00€
3,20€
3,00€
2,50€

2,80€
4,50€
6,50€

8,00€
7,50€

8,00€

8,00€

8,00€

LES BOISSONS CHAUDES



LES VINS ROUGESLES VINS ROUGES 50cL 75cL50cL 75cL

LES VINS ROSÉS

LES VINS BLANCS

LES VINS ROSÉS

LES VINS BLANCS

LA CAVE DE GRUISSAN / AOP CORBIÈRES
ANNE DE JOYEUSE LIMOUX/ IGP 100% SYRAH
CHÂTEAU PIQUE PERLOU « BATACLA »/ AOP MINERVOIS
DOMAINE ORTOLA CHÂTEAU NOTRE DAME DU QUATOURZE 
/ AOP LANGUEDOC BIO
SCV CASTELMAURE LA POMPADOUR / AOP CORBIÈRES
CHÂTEAU OLLIEUX ROMANIS CLASSIQUE / AOP CORBIÈRES 

LA CAVE DE GRUISSAN LES SENS DES ÉTANGS / IGP AUDE
DEMON DE L’EVÊQUE VIN PIERRE RICHARD / AOP CORBIÈRES
ANNE DE JOYEUSE LIMOUX « FRENCH DÉFILÉ » / IGP PAYS D’OC
GRIS BLANC GERARD BERTRAND / IGP PAYS D’OC
CHÂTEAU OLLIEUX ROMANIS / AOP CORBIÈRES BIO
DOMAINE BAROUBIO / AOP MINERVOIS

LA CAVE DE GRUISSAN LES SENS DES ÉTANGS / IGP AUDE
ANNE DE JOYEUSE LIMOUX « VIOGNIER » / IGP PAYS D’OC
DOMAINE LA NEGLY « LES TERRASSES » / IGP PAYS D’OC
CHÂTEAU PIQUE PERLOU / AOP MINERVOIS
CHÂTEAU D’ANGLES CLASSIQUE / AOP LA CLAPE
ROQUE SESTIÈRE « CARTE NOIRE » / AOP CORBIÈRES

Demie 
Bouteille

Bouteille

18,00€

13,00€
14,00€
26,00€
28,00€

28,00€

15,00€

16,00€

15,00€
21,00€
21,00€
24,00€
24,00€

15,00€
16,00€
18,00€
21,00€
24,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.








